SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS & THPT

KHÁNH HÒA

Số: 157/TB-THCS&THPTKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 13 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp và đang trong thời

gian thực hiện giãn cách xã hội theo các quy định Chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ tướng

Chính phủ.

Trường THCS & THPT Khánh Hòa thông báo việc tuyển sinh lớp 6 năm học

2021-2022, cụ thể như sau:

1. Đối tượng: học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học.

2. Hồ sơ: bản sao giấy khai sinh hợp lệ, học bạ cấp tiểu học và đơn dự tuyển

vào lớp 6 (Hồ sơ sẽ bổ sung, hoàn thành khi vào học)

3. Đăng ký tuyển sinh:

+ Đối với học sinh hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2020-2021 tại

các trường Tiểu học Khánh Hoà 1 và Tiểu học Khánh Hoà 2: thực hiện khai báo các

thông tin (họ và tên; trường tiểu học) thông qua các hình thức đăng ký quy định tại

mục 4.

+ Đối với các trường hợp còn lai: thực hiện khai báo các thông tin (Họ và tên;

ngày, tháng, năm sinh; giới tính; dân tộc; chỗ ở hiện tại; trường tiểu học) thông qua

các hình thức đăng ký quy định tại mục 4.

4. Hình thức đăng ký:

 Đăng ký theo 1 trong 2 hình thức sau:

1. Liên hệ cô Nguyễn Thị Thanh Trâm, qua số điện thoại 0395115942 hoặc

Zalo 0395115942 (theo khung giờ: Sáng từ 8h đến 12h00, chiều từ 14h đến 18h).

2. Gửi thông tin theo yêu cầu qua email: thptkhanhhoa@soctrang.edu.vn

Quý phụ huynh vui lòng thực hiện đăng ký tuyển sinh từ ngày ra thông báo

đến hết ngày 23/8/2021.

Nơi nhận:      HIỆU TRƯỞNG

- Đăng website;

- Bảng thông báo;

- Lưu: VT.

     Lê Đại Quang

mailto:thptkhanhhoa@soctrang.edu.vn

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-08-13T16:14:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-13T16:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!